
AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONAFIN PIERLUIGI S9 1972 Asd Trivium 00:40.19 636.23

2 1 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 00:48.25 602.28

3 2 6 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 00:53.38 485.20

4 1 4 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 00:53.03 447.29

5 1 8 FAVARO RICCARDO S11 2010 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:01.33 422.31

6 2 4 OPREA ANTONIO GABRIEL S11 2009 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:30.62 285.81

7 1 2 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:48.63 SubJudice

8 1 6 MASOCH ROBERTO S10 1975 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:56.48 SubJudice

9 2 7 VIDA FABIO S4 1970 Asd Arcobaleno Aps 01:10.49 SubJudice

10 1 7 TOMAS GIOELE S6 2010 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:25.25 SubJudice

11 2 5 GRANZIERA ERIC S2 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:43.97 SubJudice

12 2 2 SIMONCELLI NICOLA S10 1976 Asd Arcobaleno Aps 01:50.66 SubJudice

- 1 1 LAVRIV BOHDAN S3 1996 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl ASS SubJudice

- 2 3 CIOCCARI RYAN 1998 Asd Trivium ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:12

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium 00:40.47 800.59

2 1 6 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito 00:57.79 521.54

3 1 1 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 01:53.23 391.42

4 1 2 BRAIDOT ELISABETTA S8 1999 A.S.D.P. Ermanno Lizzi 00:51.55 SubJudice

5 1 3 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:16.72 SubJudice

6 1 7 CARPIN MARIANNA S5 2007 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:26.68 SubJudice

7 1 8 PIA MATILDE S4 2013 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:10.99 SubJudice

- 1 5 LONDERO ROBERTA S9 1990 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIOCCARI RYAN 1998 Asd Trivium 01:22.35

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:23

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALDINI SAMUELE SB8 2003 Asd Arcobaleno Aps 01:50.82 628.77

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:27

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUNETTI ROSANNA SB9 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 02:01.47 631.43

2 1 5 BIOLCATI MICHELA SB8 1985 Asd Arcobaleno Aps 02:43.22 483.34

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:12.70 764.51

2 1 5 GALDINI SAMUELE S8 2003 Asd Arcobaleno Aps 01:19.28 719.22

3 1 3 BONAFIN PIERLUIGI S9 1972 Asd Trivium 01:28.21 630.09

4 1 6 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:52.69 580.71

5 1 1 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 02:06.07 458.63

6 1 2 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 01:59.19 438.29

- 1 7 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:43

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 01:11.11 877.09

2 1 5 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium 01:27.33 801.33

3 1 6 BRUNETTI ROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 01:44.90 573.40

4 1 7 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:10.00 501.69

5 1 8 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 03:42.80 420.24

6 1 2 BRAIDOT ELISABETTA S8 1999 A.S.D.P. Ermanno Lizzi 01:55.94 SubJudice

7 1 1 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 03:05.34 SubJudice

- 1 3 LONDERO ROBERTA S9 1990 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:49

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 02:08.82 903.82

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:54

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 05:12.26 874.91

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 11:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 CIOCCARI RYAN 1998 Asd Trivium 01:03.10
2 1 5 TOMAS GIOELE S6 2010 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:28.22 SubJudice

3 1 2 GRANZIERA ERIC S2 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:43.17 SubJudice

4 1 3 BONASIN GABRIELE S6 2011 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:11.58 SubJudice

- 1 4 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito ASS
- 1 6 LAVRIV BOHDAN S3 1996 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 11:07

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOMMASINI ALESSANDRA S2 1965 Adus Triestina Nuoto 01:41.05 627.12

2 1 5 CARPIN MARIANNA S5 2007 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:27.93 SubJudice

3 1 3 PIA MATILDE S4 2013 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:07.71 SubJudice

4 1 6 MANCOSU DAFNE S2 2005 A.S.D. Pinna Sub San Vito 03:10.50 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 11:13

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 01:07.72 896.49

2 1 5 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:22.98 760.54

3 1 3 MASOCH ROBERTO S10 1975 SocietÃ  Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:19.43 SubJudice

4 1 6 SIMONCELLI NICOLA S10 1976 Asd Arcobaleno Aps 04:25.37 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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AcquaInsieme Sprint 2023 Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 11:24

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOMMASINI ALESSANDRA S2 1965 Adus Triestina Nuoto 03:30.30 634.52

2 1 4 BIOLCATI MICHELA S9 1985 Asd Arcobaleno Aps 02:21.75 491.50

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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